•
Pág.56

002714/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Rua Angela Savergnini, 93 - Cep 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone : (27) 3724 -2964 - Fax: (27)3724-1098

E-mail: adminsitracao@marilandia.es.gov. br

LEI Nº 1785, de 10 de abril de 2025.

EMENTA: DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE RUA
JOAQUIM PAIER E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS .

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a Câmara
Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI:

Artigo 1. º - Fica denominada "Joaquim Paier" a rua que se inicia na rodovia Mario
Catelan e termina na em frente a propriedade de Paulo Sérgio Volpi.

Artigo 2 º - A presente Lei entra em vigor na data da sua publicação .

Registrada na SEMADI
DaP.M.M .
Em, 10/04/2025.

Re gistre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia-ES,10 de abril de 2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA:122.***."*-** Data: 10/04/2025 13:34:36

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Data Publicaç ão

Assinado por GISELI ROSALINO DIAS TOZZI 073.*''.'''-''
MUNICIPIO DE MARILANDIA
10/04/2025 13:51:27

Presidente: Adilson Reggiani

01 AFIXADO NESTA
O .PRES~ENTG~~9P~L DE MARl~D~
CAM AR /~/2'l __d.-2- 1

EM,---- _.,..~~
- . . .. -~""wi'õôR" ---~--

k p Basf<L'
F ahiana Cros ºlegis\a\ivo

Í
do setor . cne e

)>
(/)
(/)

:r
Ql
a.
o
a.

<O'
~
3
CD
;;;

Cõ
)>
()

CD
(/)
(/)

C1l
:::r
::i

" !"

r
3
Ql

r2.: m0>
-;;;

z9'
o Ql

Oro
º"' ~cO
ooO .,,.<
~[
~Q

Ql
<
CD

()1
Ol

~
-...J
.j:>.
())

'f
0-
-...J
Ql
()

.i.
o
2.
&
.j:>.
a.
()1

Co
~
o
(.,.)
o
CD
Ol

2.
CD
a-